様式第１号
日の出町社会教育関係団体登録申請書（新規・更新）

申請年月日：令和　　年　　月　　日
日の出町教育委員会　あて
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　日の出町社会教育関係団体登録要綱に基づき、関係書類を添えて申請します。

	ふりがな

	団体名

	種　目

	会員数
	　　　　　　　　　　　　名

	結成年月日
	　　　年　　　月　　　日
	組織の区分
	単独　・　連盟

	団体の目的
及び
活動内容

	主な活動場所

	活動日時
（曜日・時間等）

	代表者
	ふりがな

	電 話

	氏 名

	住 所

	連絡
担当者
	ふりがな

	電 話

	氏　名

	住　所

	＊添付書類

	１．団体規約又は会則

	＊ご提出いただいた書類の個人情報は、日の出町個人情報保護条例に基づき、次の目的以外には使用しません。
１．入会希望者への情報提供
２．登録更新、取消及び停止に係る事務
３．その他担当課が認める場合
	受　付　印

	２．活動報告書

	３．決算書

	４．予算書

	[bookmark: _GoBack]５．役員及び会員名簿

	６．活動計画書

	７．加盟団体報告書